河北省工业和信息化厅
关于征集2021年度河北省冰雪装备
器材项目的通知

各市（含定州、辛集市）工业和信息化局、雄安新区改革发展局：
为贯彻落实省委省政府重点工作部署，按照《河北省冰雪装备器材产业发展行动计划（2019-2022年）》等文件要求，现开展2021年度河北省冰雪装备器材项目征集工作，有关事项通知如下：
一、申报要求
1.申报单位在河北省境内依法注册，具有独立法人资格。
2.申报单位注册时间为2020年12月31日前，具备良好的生产条件、健全的财务制度、持续的生产投入。
3.申报产业项目的单位，于2021年5月30日前完成项目备案。
二、支持方向
本次项目征集主要包括冰雪装备器材产业项目和冰雪装备器材公共服务项目。
（一）冰雪装备器材产业项目。
冰雪装备器材产业项目应为已投产项目，且符合附件1条件，包括冰场设施装备、雪场设施装备、个人运动器材、冰雪休闲装备、应急救援装备、辅助训练装备、办赛装备器材、关键原辅材料等。
（二）冰雪装备器材公共服务项目
围绕冰雪装备器材产业发展的需要，从事冰雪装备器材公共服务的机构，在仪器设备、产品研发、专利申请、检验检测、标准认证、软件系统等方面，为冰雪装备器材企业开展服务，且符合附件2要求。
三、工作要求
（一）各市（含辛集、定州）工业和信息化局、雄安新区改革发展局按照要求组织本地区项目推荐上报工作，并对项目所有审批手续原件及现场进行核验。
（二）请各市于2021年9月17日，将申报材料（一式三份）邮寄至河北省工业和信息化厅装备处（石家庄市新华区和平西路402号），同时将电子版一并邮寄。
联系人：王  雪  0311-87800820
附件：1.2021年度冰雪装备器材产业项目申报书
      2.2021年度冰雪装备器材公共服务项目申报书

河北省工业和信息化厅
2021年8月27日

附件1

受理编号：

2021年河北省冰雪装备器材产业项目

申报书

单位名称：
项目名称：
项目总责任人（法人代表）：
项目技术负责人：
填报日期：        20   年     月     日

河北省工业和信息化厅制
二〇    年    月
一、企业基本情况
	企业名称

	组织机
构代码

	成立时间

	法人代表

	联系方式

	单位地址

	联系人
	姓名

	电话

	职务

	手机

	传真

	E-mail

	近三年主要经济指标
	2018年
	2019年
	2020年

	总资产（万元）

	总负债（万元）

	主营业务收入（万元）

	利润（万元）

	税金（万元）

	研发（万元）

	企
业
简
介
	（资产规模、技术水平、主要产品、生产规模、主要应用服务领域、主要客户、省内外配套情况等方面，限400字）

二、项目基本信息
	项目名称

	起止日期

	投资（万元）

	项
目
简
述
	主要内容：总体架构、技术方案、基础条件、资金来源及构成、新增厂房及产线、当前进度（已完成投资额、产品开发生产等）、预期目标（技术、产量、市场占有率等）及经济和社会效益等情况。

	项目已有基础和业绩：

	真实性
承诺
	    我单位申报的所有材料，均真实、完整，如有不实，愿承担相应的责任。
   法定代表人签字：
                                  公章：
                                年   月   日

[bookmark: _GoBack]三、项目承担单位基本情况
1.  项目承担单位情况（包括组织架构、经营状况、财务状况、人员状况等）；
2. 企业现有生产工艺及装备技术水平，与国内外先进水平比较；
3. 企业现有产品生产能力、产量、销售、竞争力情况及在全国同行业中地位、国内外市场占有率。
    四、项目基本情况
1. 建设期限及建设地点；
2. 建设规模及建设内容：包括建设规模、土建工程方案、新购置设备、利用原有设备等情况；
3. 工艺技术、装备水平、产品水平的详细情况。
五、项目投资
1. 项目总投资，其中固定资产投资（设备、技术改造等投资），已完成投资等情况；
2. 购置设备、仪器仪表、软件产品、专利技术及设备改造固定资产投资情况和已经完成投资情况（分别附清单）。
    六、项目进展情况
主要包括项目开工时间，项目建设进展情况，完成投资进度，预计完工时间等。
七、附件
1. 项目单位营业执照（组织机构代码证）复印件；
2. 上年度财务审计报告(复印件，加盖申请单位公章)，如申报时尚未完成审计报告编制，应提交①最近年度的财务审计报告，②由单位财务人员按审计报告要求编制的上年度《资产负债表》、《利润表》、《现金流量表》（法定代表人、财务负责人签字，盖公章）；
3. 项目固定资产设备投资完成明细表；
4. 项目单位同意税务机关提供设备、仪表仪器、软件产品、专利技术及设备改造等固定资产投资发票等相关资料的授权书；
5. 申报项目是否获得省级其他专项资金支持情况说明；
6. 项目单位对项目材料及附件真实性负责的声明。
八、其他要求
申请标注“2021+**市+申报单位名称+项目名称”，电子版正文为word格式，附件为pdf格式，表格为excel格式。

注：冰雪装备器材产业项目须为已投产项目，包括以下方面。
冰场设施装备：绿色环保制冰主机、智能电动清冰车、冰壶专用清冰车、防撞垫等冰场设施。
雪场设施装备：索道、缆车、魔毯、拖牵、造雪系统、造雪机、造雪机塔臂、造雪枪、压雪车、吹雪设备、网杆及安全网等雪场设施。
个人运动器材：冰刀、冰鞋、冰壶、滑冰服、冰球服、冰球杆、滑雪板、雪鞋、滑雪杖、滑雪服、头盔、护具、雪镜等大众普及型个人冰雪运动器材。
冰雪休闲装备：高分子仿真冰板、可拆装移动式人工制冷冰场、室内模拟滑雪机、可移动式滑雪跳台、人造雪草、雪地摩托车、全地形车、雪地方舱等用于冰雪休闲的装备。
应急救援装备：推雪车、雪地救护船、多功能除雪车、混合动力型可移动救生舱等用于冰雪场地应急救援的装备。
辅助训练装备：弹射牵引装置、安全气囊、冰壶等用于辅助训练的装备。
办赛装备器材：制冰系统、冰场用护垫及挡板、冰球项目用板墙、雪地摩托、全地形车、雪上项目用安全防护网及防护气垫、灯光系统、竞赛计时计分系统等办赛装备器材。
关键原辅材料：为省内冰雪装备器材提供高性能钢、纳米材料、轻质耐磨材料、碳纤维应用技术、特种合金等原辅材料。

附件2

受理编号：

2021年河北省冰雪装备器材公共服务项目

申报书

单位名称：
项目总责任人（法人代表）：
项目技术负责人：
填报日期：        20   年     月     日

河北省工业和信息化厅制
二〇    年    月
一、基本情况
	名称

	组织机
构代码

	成立时间

	法人代表

	联系方式

	单位地址

	联系人
	姓名

	电话

	职务

	手机

	传真

	E-mail

	近三年主要经济指标
	2018年
	2019年
	2020年

	总资产（万元）

	总负债（万元）

	主营业务收入（万元）

	利润（万元）

	税金（万元）

	研发（万元）

简
介
	（主要包括组织架构、经营状况、财务状况、人员状况，平台建设与服务领域、取得成果与社会效益等方面）

二、项目信息
	项目名称

	服务方向

	服务总价值（万元）

	项
目
简
述
	主要内容：总体架构、技术方案、基础条件、资金来源及构成、（已完成投资额、产品开发生产检测等）、预期目标（技术、产量、市场占有率等）及经济和社会效益等情况。

	项目已有基础和业绩：

	真实性
承诺
	    我单位申报的所有材料，均真实、完整，如有不实，愿承担相应的责任。
   法定代表人签字：
                                  公章：
                                年   月   日

三、项目单位及公共服务基本情况
1. 项目承担单位情况（包括组织架构、经营状况、财务状况、人员状况等）；
2. 公共服务机构建设与服务情况、取得成果与社会效益。
四、项目概况
1. 项目建设的背景（包括所服务的基地、园区、聚集区、产业集群及项目本身发展现状，国内外水平比较，未来发展趋势）；
2. 公共服务项目现状与差距、系统功能和性能需求分析；
3. 项目建设目的、意义和主要目标。
五、项目主要内容
1. 形成公共服务能力、预期效果等；
2. 项目建设采用的主要技术、主要设备、主要软件及数量配置（附详细清单，并按建设内容划分）；
3. 项目建设地点和建设期限；
4. 公共服务平台运营机制和维护方案。
六、项目进展情况
主要包括项目服务内容，被服务企业进展情况、被服务企业盈利情况预期分析及对比等。
七、附件
1. 项目单位营业执照及组织机构代码证复印件；项目核准或备案证复印件；
2. 上年度财务审计报告(复印件，加盖申请单位公章)，如申报时尚未完成审计报告编制，应提交①最近年度的财务审计报告，②由单位财务人员按审计报告要求编制的上年度《资产负债表》、《利润表》、《现金流量表》（法定代表人、财务负责人签字，加盖公章）；
3. 项目申报单位获得省级其他专项资金支持情况说明；
4. 项目单位对项目单行材料及附件真实性负责的声明。
八、其他要求
申请书标注“2021+**市+申报单位名称+项目名称”，电子版正文为word格式，附件为pdf格式，表格为excel格式。
1